National/ Panasonic
玄関テレビホン
_
（電源コード付）
セット品番HA-S701K
仕様 室
△注意 お使いになる人や他の人への危害、物的損害を未然に防止するため、
施工前に必ずHA-S701Kの説明書をご参照ください。

Sさを合せ
プラグ
1コ用スイ7チボ7クス（下E品番のものをご«用（ださ
<松下電工（«）»> VAC100Vコンセ
D M 8 010 K （PVC#*e）/DM8110BK （PVCfigフランジ付）
D S 4 911（afinパー付）/DS4811（WSカパーなし）/DS4812（»fi耳付カパー4L）
11«»がより#の壜含. <55®*子を取り付けてかSII «して〈たさ
本体の取1J付け；についてB. g品のェ搴U明塞をご餐«（ださい，
松下電器産業株式鈕松下寿電子工業株式会社ビジュアルフロダクツビジネスユニット 整理番号 KS 0205-1 10
National/ Panasonic
ドアカメラ< HA-C62 >
L I
L I
98
| Panttonic HA-C62 ] I
- - -
し
単位 mm
38
Vi
.守• i»-- - - - - 1
©
N o. 名 称 No. 名 称
① フロン（■ケース ⑦ スピーカー
② パッフケース ⑧ マイク
③ ゥィンドゥ（いズ$） ⑨ 位置表示灯（縁/赤）
④ 取付台 ⑭ 角度i節しパー
⑤ 呼出ボタン ⑪ 接続端子
⑥ ねじカバー ⑫ 水抜き穴
|カメラしンズの角度調節のしかた
ドアカメラのgさにより来訪fの辟が百面からずれないように
現在の取付けSさに合わセてカメラしンズの上下方向の角度を
芻節して < ださい。
<本体81>
由符けSさ（«〇） 角⑴い-
14 0 0 - 6 •
13 0 0 0 •
12 0 0 + 8-
10 0 0 + 16-
—n
•；；□_
:子 •角度»8
取付方法
付8nじ
»' -r .パ“！ kM*20，，t. >e
mill又 ，チ*. 7,ス M 4 x 3 0ねし• 2本 •アカメラ本体
じカパー
本体の爪
にひっかけ5
付けねじ
-水後#穴 ンク•考
t•ふ？がな
下紀品番のtのをごS用Slfl用スイ7チ本 ■7クス
< teTSI «) S >
K ( P V CSfS K （PVCS*宝！フランシ•付
a板カパー付# S板カパーなし 2 （a板I付カバーなしD S 4 91 /D S 4
本体の取り付け等については，商品の工事説明書をご参照〈だ
松下電器親K鈕ビジュアルフロダクツビジネスユニット 整理番号 KS 0205-1 11
National/ Panasonic
増設モニター< HA-M701 SK >
単位 m m
l Jつ
00000 —
N 〇 名 称 N 〇 名 株 N 0 名 称
① フ□ン（•ケース ® 室内呼出ホ•タン © 設換器接枝《子台（出力）
© パックケース ® 7イ7 © 呼出出力瑞子台